



GRAND JEU FIDÉLITÉ C'EST FOUC CE QU'UNE SIMPLE

LE PACK DE 8
9,90
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 4,95€

Origine
FRANCE

BRIQUE DEMI-ÉCRÉMÉ FORMAT FAMILIAL
LACTEL
8 x 1 l - soit 8 l - 1,24 € le litre
Par 2 (16 l) : 14,85 € au lieu de 19,80 €
0,93 € le litre au lot



LE SACHET
1,75
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,56€

SUCRE POUDRE
BÉGHIN SAY
750 g - 2,33 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 2,31 €
au lieu de 3,50 €
1,54 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à
des caractéristiques et
des prix différents, signalés
en magasin ou sur le drive.



Avec nos partenaires :



Pour l'achat d'au moins 1 produit
des marques présentes sur la page

JOUEZ SUR [Intermarché.com](http://Intermarche.com)
OU SUR L'APPLICATION INTERMARCHÉ
POUR TENTER DE GAGNER**

1 Séjour bien-être en
Hôtel Spa 4* à Carnac

Pour une famille de 4 personnes
(2 adultes + 2 enfants)
(d'une valeur commerciale unitaire
indicative maximum de 5500€ TTC)



OU

35 robots
de cuisine KENWOOD
(d'une valeur commerciale unitaire
indicative de 200€ TTC)



OU

125 coffrets Wonderbox Saveurs
Régionales
(d'une valeur commerciale
unitaire indicative de 49,90€ TTC)



L'UNITÉ
1,40
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,56€

MA FARINE DE BLÉ FLUIDE
FRANCINE
1,25 kg - 1,12 € le kg
Par 2 (2,5 kg) : 1,96 € au lieu de 2,80 €
0,78 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR